
前兴路 、海埂路 、大悦城周边部分节点亮化改造工程

成交结果公告
一、项目信息

1、项目名称：前兴路 、海埂路 、大悦城周边部分节点亮化改造工程

2、项目编号：RDZB-2024-23

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购人：昆明市西山区综合行政执法局

5、项目总投资：23.127609万元

二、报名日期：2024 年 08 月 27 日-2024 年 09 月 02 日

三、磋商日期：2024 年 09 月 06 日上午 09 时 30 分（北京时间）

受昆明市西山区综合行政执法局的委托，云南瑞鼎工程项目管理有限公司于 2024年 09

月 06日上午 09时 30分（北京时间）在云南瑞鼎工程项目管理有限公司（云南省昆明市盘

龙区龙泉街道办事处兴龙社区居委会落索坡村二组 257号），组织完成了前兴路 、海埂

路 、大悦城周边部分节点亮化改造工程的竞争性磋商工作。由磋商小组依照竞争性磋商文

件要求综合评审推荐，采购人昆明市西山区综合行政执法局根据磋商小组的推荐意见，确

定成交结果。

四、成交供应商名称、地址、成交金额及成交主要标的：

根据相关法律法规的规定。在整个评审过程中，磋商小组本着“公开、公平、公正”

的原则，对所有响应竞争性磋商文件实质性要求的供应商进行了磋商，最终确定以下单位

为成交供应商：

成交供应商：云南格桑花市政园林工程有限公司 

统一社会信用代码：915300003518212223 

地   址：中国（云南）自由贸易试验区昆明片区经开区洛羊街道办大冲社区春溪大厦

综合楼 19层办公室 1917号

成交金额 ：228820.33元 

服务期限：合同签订后 10日内完成所有工作 

质量要求：符合《建筑工程施工质量统一验收标准》（GB50300—2013 )及现行相关质

量验收标准的要求，并满足采购人的要求 。

五、磋商小组名单：王跃芳、贺志平、关静波。 



六、公示期限：本公示有效期为自发布公示之日起 1个工作日。

如对本次评审结果有异议，请于本公示发布之日起 7个工作日内以书面形式向云南瑞

鼎工程项目管理有限公司提出质疑，逾期将不再受理。请成交供应商于公示期满后到云南

瑞鼎工程项目管理有限公司领取成交通知书。

七、公告发布媒体：本次成交公告在中国招标投标公共服务平台（http://bulletin.cebpubs

ervice.com/）、云采招阳电子招采交易平台（https://www.ebidcn.com）网上发布。

八、采购人、采购代理机构联系方式

1.采购人信息

名称：昆明市西山区综合行政执法局

地 址：昆明市西山区秀苑路 188号

联系方式：0871-68183960

2.采购代理机构信息

名称：云南瑞鼎工程项目管理有限公司

地 址：云南省昆明市盘龙区龙泉街道办事处兴龙社区居委会落索坡村二组 257号

联系方式：13888736922

3.项目联系方式

项目联系人：李老师 

电 话：13888736922


	一、项目信息
	二、报名日期：2024年08月27日-2024年09月02日
	三、磋商日期：2024年09月06日上午09时30分（北京时间）
	四、成交供应商名称、地址、成交金额及成交主要标的：
	服务期限：合同签订后10日内完成所有工作
	质量要求：符合《建筑工程施工质量统一验收标准》（GB50300—2013 )及现行相关质量验收标准的要求，并满足采购人的要求 。
	五、磋商小组名单：王跃芳、贺志平、关静波。
	六、公示期限：本公示有效期为自发布公示之日起1个工作日。
	七、公告发布媒体：本次成交公告在中国招标投标公共服务平台（http://bulletin.cebpubservice.com/）、云采招阳电子招采交易平台（https://www.ebidcn.com）网上发布。
	八、采购人、采购代理机构联系方式

